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Аренда офис 356.2м², 9/18 этаж
712 400 ₽ в месяц

 356.2м²   9   1

Москва, Алексеевский, Алексеевский, Ракетный б-р., 16

М
 
Мещерякова Надежда
Александровна
Агент

+7 (969) 014-11-58
nadezhda.m1@century21.ru

Предлагается в аренду современный видовой офис общей площадью 356,20
кв.м. в Бизнес Центре класса В+ рядом с ВДНХ. Продуманная смешанная
планировка с качественной отделкой. Удобное расположение с развитой
инфраструктурой: на нижних этажах находятся кафе, ресторан и предприятия
бытового обслуживания (полиграфия, изготовление ключей, ремонтные
мастерские). Трехуровневый подземный паркинг Офис готов к въезду с
01.02.2025! На фото представлена типовая отделка. Не упустите шанс
разместить свой бизнес в одном из лучших бизнес-центров города. Звоните -
расскажем подробнее, оперативно организуем просмотр! Арт. 89112557 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-ofis-3562m2-918-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-
ofis-3562m2-918-etaz

Аренда офис 356.2м², 9/18 этаж
712 400 ₽ в месяц

 356.2м²   9   1

Москва, Алексеевский, Алексеевский, Ракетный б-р., 16

М
 
Мещерякова Надежда
Александровна
Агент

+7 (969) 014-11-58
nadezhda.m1@century21.ru

Предлагается в аренду современный видовой офис общей площадью 356,20
кв.м. в Бизнес Центре класса В+ рядом с ВДНХ. Продуманная смешанная
планировка с качественной отделкой. Удобное расположение с развитой
инфраструктурой: на нижних этажах находятся кафе, ресторан и предприятия
бытового обслуживания (полиграфия, изготовление ключей, ремонтные
мастерские). Трехуровневый подземный паркинг Офис готов к въезду с
01.02.2025! На фото представлена типовая отделка. Не упустите шанс
разместить свой бизнес в одном из лучших бизнес-центров города. Звоните -
расскажем подробнее, оперативно организуем просмотр! Арт. 89112557 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/arenda-ofis-3562m2-918-etaz

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58

Ар
ен

да
 п

ом
ещ

ен
ия

+7
 (9

69
) 0

14
-1

1-
58


